Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Enpliaciones/ Egreso
Reducciones Modificado
(2) (3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
S Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

E Prestacién de Servicios Publicos
B Provisién de Bienes Publicos
P Planeacidn, seguimiento y evaluaciodn de

politicas publicas

Promocién y fomento

(7]

Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos '
Proyectos de Inversién
Administratives y de Apoyo
M Apoyoc al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
0 Apoyo a la funcidén piblica y al
mejoramiento de la gestidn
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimientc de
resolucién jurisdiccicnal
N Desastres Naturales
Obligacicnes
Pensiones y jubilaciones
Rportaciones a la seguridad social

Bportaciones a fondos de estabilizacién

[ B B ]

Bportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca ci::::’—‘_’,_-—,.f/,,f
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1,066,999,944.00

0.00
0.00
0.00
700,057,265.25
694,357,265.25
0.00
0.00

0.00
5,700,000.00
0.00

0.00
0.00
366,942,678.75
365,385,878.75

1,556,800.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

37,177,651.55 1,104,177,595.55

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
2,%43,038.57 703,000,303.82
2,961,038.57 697,316,303.82
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-18,000.00 5,682,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00

: 0.00 0.00
34,234,612.98 401,177,281.73
34,234,612.98 399,620,4981.73
0.00 1,556,800.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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103,275,270.44

0.00
0.00

0.00
28,091,628.31
28,091, 628.31
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
75,183,642.13
75,183,642.13

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

103,045, 064.66

0.00
0.00
0.00
28,091,628.31
28,081,628.31
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
74,953,436.35
74,953,436.35

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,000,902,325.11

0.00
0.00
0.00
674,908,675.51
669,226,675.51
0.00
0.00

0.00
5,682, 000.00
0.00

0.00
0.00

325,993, 649.60
324,436,849.60

1,556,800.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso : Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) {3=1+2) (4) {5) (6=3-4)
H Rdeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

TOTAL DEL GASTO 1,066,985,944.00 37,177,651.55 1,204,177,595% 103,275,270.44 103,045,064.66 1,000,902,325.11
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